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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,628,019.98 551,907.42 6,255,025.406,806,932.82

4,028,000.00 378,123.77 4,357,911.35Sueldos Básicos 4,736,035.12

362,500.00 0.00 427,000.35Decimotercer Mes 427,000.35

362,500.00 0.00 361,788.00Decimocuarto Mes 361,788.00

672,000.00 0.00 483,000.00Dietas 483,000.00

158,167.00 0.00 151,655.17Complementos 151,655.17

108,000.00 0.00 86,400.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

86,400.00

15,000.00 0.00 0.00Jornales 0.00

1,921,852.98 173,783.65 387,270.53Beneficios 561,054.18

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,323,817.72 2,134,135.29 14,083,291.5216,217,426.81

183,000.00 24,300.00 170,400.00Viáticos Nacionales 194,700.00

100,000.00 0.00 241,678.40Suministro de Energía 
Eléctrica

241,678.40

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

10,000.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

100,000.00 16,800.00 65,650.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

82,450.00

20,000.00 0.00 52,049.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

52,049.00

110,000.00 0.00 107,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

107,000.00

20,000.00 34,640.00 51,441.22Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

86,081.22
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15,000.00 0.00 15,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

100,000.00 0.00 164,225.00Publicidad y Propaganda 164,225.00

20,000.00 1,367.60 15,099.54Servicio de Internet 16,467.14

70,000.00 0.00 0.00Tasas 0.00

4,575,817.72 2,057,027.69 13,200,748.36Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

15,257,776.05

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 755,000.00 176,076.80 834,840.701,010,917.50

100,000.00 109,642.80 401,668.64Productos Alimenticios y 
Bebídas

511,311.44

10,000.00 0.00 17,300.00Confecciones Textiles 17,300.00

35,000.00 17,691.00 21,914.00Productos de Papel y Cartón 39,605.00

80,000.00 7,000.00 48,280.00Llantas y Cámaras de Aire 55,280.00

10,000.00 0.00 4,760.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

4,760.00

50,000.00 0.00 32,693.01Tintas, Pinturas y Colorantes 32,693.01

60,000.00 0.00 44,461.77Gasolina 44,461.77

100,000.00 2,600.00 62,170.00Diésel 64,770.00

50,000.00 440.00 32,544.90Aceites y Grasas Lubricantes 32,984.90

100,000.00 1,218.00 23,905.50Productos Ferrosos 25,123.50

70,000.00 37,485.00 70,112.88Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

107,597.88

80,000.00 0.00 74,630.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

74,630.00

10,000.00 0.00 400.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

400.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,249,831.10 92,765.00 5,203,402.285,296,167.28

20,000.00 0.00 22,096.00Muebles Varios de Oficina 22,096.00
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20,000.00 0.00 8,689.90Equipos Varios de Oficina 8,689.90

0.00 30,000.00 0.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

30,000.00

0.00 0.00 3,389.99Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

3,389.99

50,000.00 0.00 39,727.97Equipos para Computación 39,727.97

2,050,000.00 27,540.00 2,630,129.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,657,669.21

4,109,831.10 35,225.00 2,499,369.21Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,534,594.21

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,374,787.88 489,442.15 6,509,543.886,998,986.03

100,000.00 18,213.75 92,209.25Ayuda Social a Personas 110,423.00

3,483,629.13 46,910.00 2,634,725.54Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,681,635.54

3,791,158.75 424,318.40 3,782,609.09Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,206,927.49

27,331,456.68 3,444,326.66 32,886,103.78Total: 36,330,430.44
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